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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-02-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie:
Zakup i dostawa cyfrowego detektora do aparatu RTG dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie nr 1: W załączniku nr 2 do SIWZ, zestawieniu wymaganych (granicznych / minimalnych) parametrów technicznych i użytkowych w punkcie 6 Zamawiający wymaga głębokości akwizycji min. 16 bit. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cyfrowego detektora o głębokości akwizycji 14 bitów?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2: W załączniku nr 2 do SIWZ, zestawieniu wymaganych (granicznych / minimalnych) parametrów technicznych i użytkowych w punkcie 7 Zamawiający wymaga wielkości piksela max. 125 gm. Czy Zamawiający dopuści wielkość piksela 150 lim?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3: W załączniku nr 2 do SIWZ, zestawieniu wymaganych (granicznych / minimalnych) parametrów technicznych i użytkowych w punkcie 8 Zamawiający wymaga DQE min 75%. Czy Zamawiający dopuści DQE 65%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4: W załączniku nr 2 do SIWZ, zestawieniu wymaganych (granicznych / minimalnych) parametrów technicznych i użytkowych w punkcie 9 Zamawiający wymaga detektora z matrycą min. IOMpikseli. Czy Zamawiający dopuści detektor z matrycą 6,4MpikseIi?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5: W załączniku nr 2 do SIWZ, zestawieniu wymaganych (granicznych / minimalnych) parametrów technicznych i użytkowych w sekcji serwis, gwarancja, szkolenia Zamawiający wskazuje na określone czasy reakcji. Czy Zamawiający ma na myśli dni robocze?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – tj. 24 godziny.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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